АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             апреля 2024 г.                                                                          №

п.г.т. Приаргунск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь  со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация  Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Установить, что в отношении жилого помещения с кадастровым номером 75:17:140:101:1232 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:
 Хохлов Борис Николаевич, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________  зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, п. Досатуй,  ул. Калинина, дом 5, квартира 2.
Хохлова Вера Александровна, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________    зарегистрированная по адресу:  Забайкальский край, Приаргунский район, п. Досатуй,  ул. Калинина, дом 5, квартира 2.
Хохлов Руслан Борисович, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________   зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, п. Досатуй,  ул. Калинина, дом 3, квартира 2.
Парыгина Александра Борисовна, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________    зарегистрированная по адресу:   Краснодарский край, г. Краснодар ул. Героя Авершеева А.А., дом 10, квартира 270;
Родоманова Людмила Борисовна, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________  зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, пгт. Приаргунск ул. Транспортная, д. 4.
Размахнин Иван Эдуардович, 00.00.0000 года рождения, место рождения паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ №_______ дата выдачи ________, код подразделения__________, СНИЛС_________  зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, п. Досатуй,  ул. Калинина, дом 5, квартира 2.
2. Право собственности Хохлова Бориса Николаевича, Хохловой Веры Александровны, Хохлова Руслана Борисовича, Парыгиной Александры Борисовны, Родомановой Людмилы Борисовны, Размахнина Ивана Эдуардовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу и продажу  квартиры   в собственность граждан от 03 апреля 1995 года.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края							       Е.В. Логунов